Заведующему МБДОУ____Кулешовой О.Н.

Фамилия______________________________

Имя___________________________________

Отчество______________________________
              (родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:________________

______________________________________

______________________________________

Контактный телефон:____________________

E-mail:________________________________

Заявление.

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________

                        (ФИО ребенка полностью)

_____________________________________________________________________________

(дата рождения)

в дежурную группу МКДОУ____________________________________________________

на период объявленной нерабочей недели с 06 апреля по 30 апреля 2020 г.

Фамилия, имя, отчество:

матери______________________________________________________________________

(ФИО полностью)

_____________________________________________________________________________

(должность, место работы с указанием телефона работодателя)

отца______________________________________________________________________

(ФИО полностью)

_____________________________________________________________________________

(должность, место работы с указанием телефона работодателя)

_______________________________   _____________________________

                            (подпись)                                                                                           (расшифровка)

Дата «_____»________________ 2020 г.